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Przejęte 49 kg marihuany. Dwóch mężczyzn trafiło do aresztu.

25.04.2026

Wspólne działania funkcjonariuszy z Nadwiślańskiego Oddziału Straży
Granicznej wraz z policjantami z Komendy Stołecznej Policji
doprowadziły do ujawnienia i zabezpieczenia dużego transportu
środków odurzających o łącznej wadze 49 kilogramów. Działania
operacyjne pozwoliły również na ustalenie miejsca ich
przechowywania. W związku ze sprawą zatrzymano dwóch mężczyzn w
wieku 53 i 45 lat. Decyzją sądu zostali oni aresztowani na 3 miesiące.

Funkcjonariusze z Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej i policjanci Wydziału dw.
z Przestępczością Narkotykową Komendy Stołecznej Policji przeprowadzili działania
operacyjne na terenie powiatu piaseczyńskiego. Z posiadanych przez nich informacji
wynikało, że pod wskazanym adresem może przebywać osoba zaangażowana w obrót
środkami odurzającymi.

Obserwacja rozpoczęła się, gdy funkcjonariusze zauważyli wytypowane Audi na
słowackich numerach rejestracyjnych. Dwaj mężczyźni podróżujący autem zaparkowali
przed blokiem, założyli rękawiczki i po chwili wynieśli z budynku cztery torby sportowe.
Po włożeniu bagaży do wnętrza auta, podejrzani odjechali.

Mimo użytych przez funkcjonariuszy sygnałów świetlnych i dźwiękowych, kierowca Audi
oddalił się. W trakcie ucieczki uszkodził jeden z radiowozów blokujących skrzyżowanie. Po
zatrzymaniu auta 45-letni pasażer próbował uciekać pieszo, jednak został bardzo szybko
zatrzymany. 53-letni kierowca zamknął się w samochodzie i nerwowo czegoś szukał w
pobliżu fotela. Funkcjonariusze musieli wybić szybę, by wyciągnąć go z pojazdu.

Podczas przeszukania samochodu i lokali należących do zatrzymanych zabezpieczono
łącznie 49 kilogramów marihuany (20 kg w aucie, 29 kg w lokalu), gotówkę w kwocie
ponad 80 000 złotych, 4 telefony komórkowe oraz pakiet z białą, sypką substancją.

Mężczyźni trafili do policyjnego aresztu. Zebrany materiał dowodowy był podstawą do
przedstawienia im zarzutów posiadania znacznej ilości środków odurzających. Na wniosek
Prokuratora Rejonowego w Piasecznie, sąd zastosował wobec nich areszt tymczasowy na
3 miesiące.

Zatrzymany mężczyzna

http://strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-43940.jpg


Ujawnione narkotyki

Ujawnione narkotyki

http://strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-43941.jpg
http://strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-43942.jpg

